

ZP.271.5.2022.MŁ

Kamiennik, dn. 29.08.2022 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej w sołectwie Białowieża**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający- Gmina Kamiennik przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Ściany zewnętrzne: wskazane są ściany z płyty warstwowej o gr.100 mm z rdzeniem styropianowym. Jednocześnie podany jest współczynnik przenikania cieplnego 0.2W/m2. Żadna płyta o rdzeniu styropianowym przy tej grubości nie osiąga takich parametrów. Czy można zastosować płyty z poliuretanu, które mają wymagane współczynniki, ale jednocześnie są znacznie droższe. Ewentualnie prośba o wskazanie rozwiązania.

Odpowiedź:

Proszę zastosować płyty z rdzeniem poliuretanowym.

Pytanie 2:

Odporność ogniowa: czy wskazane jest zabezpieczenie ogniowe konstrukcji nośnych i zastosowanie płyt o odporności ogniowej.

Odpowiedź:

Budynek nie jest objęty wymaganiami dotyczącymi klasy odporności pożarowej.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

WÓJT
Kazimierz Cebart

Rozdzielnik:

1. Strona prowadzonego postępowania: www.bip.kamiennik.pl
2. a/a